Nennung fiir Holzpferd- & Dollyturnier
- Gruppenwettbewerbe -

Wettbewerb - Nr.

Veranstalter: RVF Neustadt b. Coburg am: 17. Mérz 2019
in: Neustadt bei Coburg

Verein: Gruppe:

Ausbilder:

Hilfsausbilder:

Wir starten in der Saison 2019 in der Leistungsklasse

Voltigierer
Nr. |[Name Vorname Jahrgang
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Das Nenngeld fur o.g. WB liegt als Verrechnungsscheck bei.

Das Nenngeld fur o.g. WB wird auf das in der Ausschreibung genannte Konto
Uberwiesen.

Mit Abgabe der Nennung unterwerfen wir uns den Bestimmungen der WBO, LPO, der RL
Band lll, der LK, der Ausschreibung sowie den fir diese Veranstaltung gultigen
Bestimmungen.

Nenner:
Mobilnummer:

Emailadresse: Ort, Datum, Unterschrift:




